4

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________
	                                                                                       № ____

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 28.01.2011 № 82 «Об утверждении состава и Положения об эвакуационной комиссии Североуральского городского округа»

Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа             от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении положения о правовых актах Североуральского городского округа», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав постоянно действующей эвакуационной комиссии Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 28.01.2011 № 82 «Об утверждении состава и Положения об эвакуационной комиссии Североуральского городского округа», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

            С.Н. Миронова

Приложение

к постановлению Администрации

                                                                           Североуральского городского округа

                                                                           от ___________ 2022 № _______
Состав
эвакуационной комиссии Североуральского городского округа
	1.
	Ус

Олег Александрович

	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии

	2.

3.
	Василенко

Ольга Юрьевна

Шумицкая
Лариса Геннадьевна
	заместитель заведующего отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа, заместитель председателя комиссии

главный специалист по гражданской обороне, предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности дорожного движения Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии

	Группа транспортного и дорожного обеспечения эвакуационных мероприятий:

	4.
	Балалаев

Юрий Павлович
	начальник отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Североуральску (по согласованию)

	5.
	Смышляев

Алексей Александрович
	представитель общества с ограниченной ответственностью «Спецтехника» (по согласованию)

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения:

	6.

	Мамаева

Евгения Николаевна

	заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа

	Группа медицинского обеспечения эвакуационных мероприятий:

	7.
	Наумкин
Андрей Викторович

	главный врач Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Североуральская центральная городская больница» (по согласованию)

	Группа организации размещения эвакуируемого населения в загородной зоне:

	8.
	Тетёркина
 Екатерина Ивановна
	начальник Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу Североуральску (по согласованию)

	Группа учета материальных и культурных ценностей:

	9.
	Мухаметова
 Эльмира Ильгизаровна

	начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа

	Группа учета эвакуируемого населения и информации:

	10.
	Чириков
 Михаил Иосифович

	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа

	Группа оповещения и связи:

	11.
	Голутвин
 Андрей Викторович

	инженер связи и оповещения муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Североуральского городского округа»

	Группа размещения материальных и культурных ценностей в загородной зоне:

	12.
	Емельянова
 Марина Владимировна

	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа

	Группа планирования и организации взаимодействия по эвакуационным мероприятиям:

	13.
	Гашков
 Денис Вадимович

	начальник 15 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию)